
 

Nabídka sportů 
Od roku 2023 má naše obec znovu venkovní stánek pro sport, víceúčelové 
hřiště za hospodou uprostřed volnočasového areálu obce. Na hřišti si lze 
zahrát tenis, volejbal, malou kopanou, streetball a další sporty. Rozměr hřiště 
je 38x18 metrů. Povrch hřiště je tvořen umělým trávníkem výšky 15 mm, který 
je zasypán křemičitým pískem.  

 

Otevírací doba 
Otevřeno je aktuálně každý den od 7.00 do 21.00, případně dle počasí a 
světelných podmínek. Plocha je v provozu od 1. 4. do 30. 11. příslušného 
kalendářního roku. Užívání hřiště se řídí jeho provozním řádem, který visí u 
vstupu na plochu a je dostupný na webových stránkách obce Mořice. Správce 
hřiště je pan Lubomír Loučka, který zajišťuje provoz a údržbu prostoru. 

 

Rezervační systém 
Na webu obce v sekci Sportoviště a hřiště najdete i rezervační formulář, kde si 
lze nejméně 24 hodin a nejvíce 30 dní předem zarezervovat plochu pro daný 
sport a čas. V případě potíží s rezervačním systémem kontaktujte pracovnice 
obecního úřadu nebo správce hřiště.  

 

+420 733 659 333 

správce hřiště 
+420 582 388 327 

obecní úřad 
www.morice.cz 

Víceúčelové hřiště 
Informační leták pro občany 


